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REPUBLIKA E SHQIPERISE

F@RMULARVETEDEKLARH\/H

PER ZBATlMIN E LIGJIT NR 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGR|TETIT TE PERSONAVE QE
ZGJ!DHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” :

% L DATEF—‘—,/—,'—/”—,;——;,

N 'VTE‘DHENAT-}I;:‘ERSONALEL'

A. Gjeneralitetet aktuale:
EMER AediT
MBIEMER SHE UMD

ATESI £DUA X
AMES] WMOEH
DATELINDJE 2.0\ 3RO
VENDLINDJE \(LOQE
VENDBANIM V(o g(—;
NR. 1D 700922 003

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

(emer mblemelr nénshkrim)




"EMER
MBIEMER
ATESI 3
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
‘I MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
Uné, i/e nénshkruari /a J\@_\T QXENDD _ _ _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a) Ky Formular perben dokument zyrtar géi drejtohet njé orgam shtetéror dhe i nénshtrohet.verifikimit dhe
o 'pubhklmlt L e : :
by : _'Pasqynma i te dhenave te%reme né kete Formular perben veper penale dhe-dénohet me burgim sipas nenit
‘ ~ 1190 te Kodlt Penal :
.c) ' ’, k,'iTe dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit t& plotg, brenda dhe Jashte Shq|pense nga

; organet shteterore dhe Prokurona e Pergjnthshme

¢ Me plotesnmm e ketu Formularl kam dhene pelqlmln pér vern“klmm egdoté dhene personale pérfshiré
o gjurmet daktnloskoplke dhﬁ cdo té dhene tjetér biometrike.

d)o Pasqyrlml i te dhenave te paverteta té papiota, dhe té pasakta’ ne kete Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
' (N gjurmeve daktlloskoplke pass;ell skuahfklmm e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga ‘
kandldlm|/zgjedhja/emenm| apo ushtrimii 1 metejshem i funksionit publlk

e) Tl’ajtlml ité dhenave do té kryhet né perputhje me. Iegjlslacmnm né fuq| per mbro;tjen ete dhenave
' personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

Jreted- by

/%@é

Aeth— Bifor!
(emér, mbiemér, nénshkrim)
) Fage 2




(emér, mbiemér, nénshkrim)

. TEDHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té forméssé preré nganjé autoritet

| X

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o<

Atst- Sk

{emér, mbiemér, né&nshkrim)
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Tédhénat e  Vepra penale pér té cilén jenidénuar | s -\fnd'm" e

vendimit gjyqésor Gjykata e L S ~ pérfun ‘lmta‘r/ly)emml
jopérfundimtar Neni Lloj

3, A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

%

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti | . Arsyet Periudha/Da’ta Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4/0{/’# %r%n/ '

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘ Orga_hi pr@cedueSj’ ‘Qyteti, Shtéti Arsyet Peykiudha‘/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jysh ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ol X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

ERGIGIE

: Aktualisht né.

. E revokuar
fuqi :

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqgitur né pgliciné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Lelel- SGics/
4 (emér, mbiem'é;nénshkrim)

Fage 5




6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri péfgjigjes)

PO 0] X

&

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Autoriteti - B O R LR , jEkiekuiimi'
n o Urd.hérue's S IArsygja:. B Qytetu,ySh}tetl’ (nése éshté né fuai apo jo)
7. A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO J0 y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.Y Y

(emér, mbiemér, néns{\krim)
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L i Periudhae , o ,
Qyteti dhe Shteti ST o T A EOE I
" keni jetuar | Arsye;a kd‘eblmlyt oy nglmlt nga . »Tc‘e dhenat e aktit t& débimit

: ' R shtetiihuaj :
4 ntel
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X7

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

aytetidhe | ] L T
Shtetikukeni | . Arsyeja (| Periudha | - Adresaevendgendrimit
- - jetuar . SR B  EE , X ,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

Sdet Sty

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve,\'vendimeve dhe dokufenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

bt ot

(emér, rfwbiemér, néﬁshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: _AO
Atésia: _ep Qe
Mbiemér: SHEWOD
Datglindja: 22 9.3
Vendlindja: V(coe

Kandidat pér D"'QQT&T e Zglethet PNLLG \\EMNLE -, tédates
25 04 202" Zonen zg]edhore Qarku LE%HE /Bashkia =~ .

Arsimi: < u e

Eksperienca né pung:; =

Kualifikimi:

Aktiyit¢ isthéfdre dhe pohtlke :

Shemm e . -

. -Ars1m1 eksperlenca ng purg, kuahﬁklml dhe akt1v1tetet duhen te rendlten nga mé 1
vonshm1 né mé t& hershmm S R

e CV duhet te plotesohet dhe ﬁrmoset nga. kandldatl :
e CV sﬂlet ne KQZ ne leter dhe elektronlklsht né format pdf nga partla ose komltetl nismétar.

b Gy

— S

Mode! i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020






